

Allegato A - EPU - Elenco Prezzi Unitari e Quantità

| Codice interno | Riga | Descrizione prodotto | richiesta campione | um | PREZZI UNITARI | Quantità anni 4 | Importo complessivo |
|----------------|------|--|--------------------|-------|----------------|-----------------|---------------------|
| SEG3001 | 1 | Blocchi notes f.to A4, rilegatura con punto metallico, copertina patinata, 70 fogli, 60 gr/ m ² , al pezzo | no | pz | 4,33 | 60 | 259,80 |
| SEG3002 | 2 | Blocchi notes f.to A5 rilegatura con punto metallico, copertina patinata, 70 fogli, 60 gr/ m ² , al pezzo | no | pz | 1,72 | 35 | 60,20 |
| SEG3161 | 3 | Busta a sacco bianca f.to 23 x 33 lembo adesivo internografate conf. 500 | no | conf | 55,00 | 10 | 550,00 |
| SEG3162 | 4 | Busta a sacco bianca f.to 26 x 36 lembo adesivo internografate conf. 500 | no | conf | 70,00 | 5 | 350,00 |
| SEG3004 | 5 | Buste trasparenti f.to A4 apertura ad "elle" Realizzate in PVC trasparente, alto spessore, con apertura a L e lunetta laterale per facilitare l'inserimento e l'estrazione, superficie liscia, colore trasparente. Confezione da 25 pz | no | conf | 3,50 | 120 | 420,00 |
| SEG3005 | 6 | Buste trasparenti f.to A4 Realizzate polipropilene trasparente ad elevata resistenza con foratura universale confezione da 50pz | no | conf | 4,00 | 830 | 3.320,00 |
| SEG3170 | 7 | Calcolatrice da tavolo scrivente, due colori, rotolo carta larghezza 57mm con alimentazione a rete. Al pezzo | no | pz | 56,24 | 10 | 562,40 |
| SEG3171 | 8 | Mini calcolatrice scrivente, rotolo carta larghezza 57mm con alimentazione a batterie e con alimentatore (incluso). Al pezzo | no | pz | 25,00 | 6 | 150,00 |
| SEG3172 | 9 | Calcolatrice tascabile alimentazione a batterie. Al pezzo | no | pz | 10,81 | 6 | 64,86 |
| SEG4002 | 10 | Carta A4 80 gr/ m ² in risma, bianca, confezione da 5 risme (ordine minimo 10 confezioni) | no | risma | 4,51 | 8900 | 40.139,00 |
| SEG4001 | 11 | Carta A3 80 gr/ m ² in risma, bianca, confezione da 5 risme | no | risma | 9,90 | 210 | 2.079,00 |
| SEG3173 | 12 | Carta in rotoli per plotter Inkjet, bianca, formato mm.914 x mt.50, 90 gr/ m ² , foro da mm.50, in confezione da 4 rotoli | no | conf | 69,88 | 20 | 1.397,60 |
| SEG3068 | 13 | Cartella in cartoncino colorato a 4 anelli, diametro 30 | no | pz | 5,00 | 20 | 100,00 |
| SEG3174 | 14 | Cartella portablocco in cartone rivestito con molla in acciaio e foro per affissione | no | pz | 6,18 | 15 | 92,70 |
| SEG3093 | 15 | Cartelline con pressini in metallo, in cartoncino da 200gr. F.to 25x34cm. Confezione da 50 pz | no | conf | 32,00 | 10 | 320,00 |
| SEG3003 | 16 | Cartelle sospese in cartoncino fondo ad V dim. 32x27cm, Confezione da 25 pz. | no | conf | 29,00 | 10 | 290,00 |
| SEG3175 | 17 | Cartelle sospese in cartoncino fondo ad V dim. 37x25cm, Confezione da 25 pz. | no | conf | 32,00 | 10 | 320,00 |
| SEG3058 | 18 | Copertine in cartoncino liscio formato A4, vari colori, 250 gr/ m ² , Confezione da 100. | no | conf | 9,00 | 12 | 108,00 |
| SEG3176 | 19 | Cartucce ricambio stilografica nero/blu conf. 6 | no | conf | 3,91 | 1 | 3,91 |
| SEG3055 | 20 | Cestino gettacarte in plastica capienza 15 lt | no | pz | 5,00 | 5 | 25,00 |
| SEG3177 | 21 | Colla istantanea contenuto 3gr. | no | pz | 3,91 | 5 | 19,55 |
| SEG3178 | 22 | Colla in stick senza solventi e acidi, contenuto 20gr., al pezzo | no | pz | 1,51 | 70 | 105,70 |
| SEG3006 | 23 | Colla in stick senza solventi e acidi, contenuto 40gr., al pezzo | no | pz | 2,07 | 9 | 18,63 |
| SEG3059 | 24 | Copertine A4 in PVC trasparente per rilegature, confezione da 100 pz. | no | conf | 25,00 | 11 | 275,00 |
| SEG3085 | 25 | Correttori a penna contenuto 10 ml, confezione da 12 pz | no | conf | 2,02 | 42 | 84,84 |
| SEG3007 | 26 | Correttori nastro mm. 4.2 X 10 mt confezione da 10 pz. | no | conf | 1,09 | 450 | 490,50 |
| SEG3008 | 27 | Cucitrice, totalmente in metallo, cucitura a punto chiuso, capacità di cucitura minimo 15 fogli, punti utilizzati 6/4, al pz | si | pz | 5,50 | 150 | 825,00 |
| SEG3179 | 28 | Cucitrice per alti spessori, cucitura a punto chiuso, capacità di cucitura minimo 100 fogli, punti utilizzati 23/ varie altezze | no | pz | 23,65 | 5 | 118,25 |
| SEG3124 | 29 | Dispenser per nastri adesivi con base appesantita, per nastri da 33/66 mt., al pezzo | no | pz | 7,40 | 5 | 37,00 |
| SEG3180 | 30 | Dispenser per nastri adesivi con base appesantita, per nastri da 33 mt., al pezzo | no | pz | 4,60 | 15 | 69,00 |
| SEG3181 | 31 | Divisori in ppl, alfabetici A-Z, formato A4, al pezzo | no | pz | 1,47 | 30 | 44,10 |
| SEG3182 | 32 | Divisori in ppl, numerici 1-31, formato A4, al pezzo | no | Pz | 1,87 | 15 | 28,05 |
| SEG3009 | 33 | Divisori in ppl, mensile Gen-Dic, formato A4, al pezzo | no | pz | 2,50 | 120 | 300,00 |
| SEG3060 | 34 | Dorsini rilegafogli, in pvc, tondo, lunghezza 29,7 mm 4, vari colori, confezione da 50 pz | no | conf | 10,50 | 5 | 52,50 |
| SEG3061 | 35 | Dorsini rilegafogli, in pvc, tondo, lunghezza 29,7 mm 6, vari colori, confezione da 50 pz | no | conf | 11,50 | 5 | 57,50 |
| SEG3062 | 36 | Dorsini rilegafogli, in pvc, tondo, lunghezza 29,7 mm 8, vari colori, confezione da 50 pz | no | conf | 14,00 | 5 | 70,00 |
| SEG3183 | 37 | Dorsini rilegafogli, in pvc, tondo, lunghezza 29,7 mm 10, vari colori, confezione da 50 pz | no | conf | 16,00 | 5 | 80,00 |
| SEG3184 | 38 | Dorsini rilegafogli, in pvc, tondo, lunghezza 29,7 mm 12, vari colori, confezione da 50 pz | no | conf | 16,50 | 5 | 82,50 |

Allegato A - EPU - Elenco Prezzi Unitari e Quantità

| Codice interno | Riga | Descrizione prodotto | richiesta campione | um | PREZZI UNITARI | Quantità anni 4 | Importo complessivo |
|----------------|------|--|--------------------|------|----------------|-----------------|---------------------|
| SEG3185 | 39 | Dorsini rilegafogli, in pvc, tondo , lunghezza 29,7 mm 16, vari colori, confezione da 50 pz | no | conf | 19,00 | 1 | 19,00 |
| SEG3119 | 40 | Dorsi in plastica a 21 anelli, mm. 8, confezione 100 pezzi, alla confezione | no | conf | 6,00 | 1 | 6,00 |
| SEG3120 | 41 | Dorsi in plastica a 21 anelli, mm. 12, confezione 100 pezzi, alla confezione | no | conf | 7,00 | 1 | 7,00 |
| SEG3121 | 42 | Dorsi in plastica a 21 anelli, mm. 16, confezione 100 pezzi, alla confezione | no | conf | 13,00 | 1 | 13,00 |
| SEG3122 | 43 | Dorsi in plastica a 21 anelli, mm. 22, confezione 100 pezzi, alla confezione | no | conf | 20,00 | 1 | 20,00 |
| SEG3123 | 44 | Dorsi in plastica a 21 anelli, mm. 28, confezione 100 pezzi, alla confezione | no | conf | 20,00 | 1 | 20,00 |
| SEG3012 | 45 | Elastici diametri vari confezione da 1 kg. | no | conf | 9,36 | 50 | 468,00 |
| SEG3013 | 46 | Etichette adesive f.to A4, varie dimensioni, confezione da 100 fogli | no | conf | 15,50 | 1 | 15,50 |
| SEG3015 | 47 | Evidenziatore con punta scalpello, inchiostro universale a base d'acqua per carta normale e fax. | si | pz | 1,56 | 200 | 312,00 |
| SEG3016 | 48 | Fermagli zincati antiruggine misura n. 2 in scatola da 100, confezione da 10 scatole | no | conf | 4,00 | 6 | 24,00 |
| SEG3089 | 49 | Fermagli zincati antiruggine misura n. 3 in scatola da 100, confezione da 10 scatole | no | conf | 4,50 | 60 | 270,00 |
| SEG3017 | 50 | Fermagli zincati antiruggine misura n. 4 in scatola da 100, confezione da 10 scatole | no | conf | 5,00 | 170 | 850,00 |
| SEG3018 | 51 | Fermagli zincati antiruggine misura n. 6 in scatola da 100, confezione da 10 scatole | no | conf | 11,60 | 90 | 1.044,00 |
| SEG3020 | 52 | Forbici in acciaio inossidabile con impugnatura ergonomica cm. 21, al pezzo | si | pz | 4,18 | 100 | 418,00 |
| SEG3019 | 53 | Gomma per cancellazione inchiostro, al pezzo | no | pz | 1,00 | 1 | 1,00 |
| SEG3021 | 54 | Gomma bianca per cancellazione matita, al pezzo | no | pz | 0,53 | 200 | 106,00 |
| SEG3111 | 55 | Inchiostro timbri gomma a base d'acqua contenuto 30 ml, vari colori, al pezzo | no | pz | 2,29 | 20 | 45,80 |
| SEG3023 | 56 | Levapunti in metallo, al pezzo | si | pz | 3,88 | 55 | 213,40 |
| SEG3024 | 57 | Libro firma dorso a soffietto formato utile 24 x 34, al pezzo | no | pz | 22,00 | 1 | 22,00 |
| SEG3014 | 58 | Matita bicolore blu-rosso sottile, in scatola da 12 pz. | no | conf | 13,00 | 1 | 13,00 |
| SEG3025 | 59 | Matita in grafite alta qualità, gradazione HB , in confezione da 12 pz. | si | conf | 6,12 | 40 | 244,80 |
| SEG3064 | 60 | Micro mine mm. 0.5 hb confezione da 12 mine | no | conf | 2,09 | 1 | 2,09 |
| SEG3026 | 61 | Micro mine mm. 0.7 hb confezione da 12 mine | no | conf | 2,09 | 2 | 4,18 |
| SEG3027 | 62 | Nastro adesivo in polipropilene 15mm x 33mt, trasparente, in confezione da 10 pezzi | no | conf | 5,30 | 30 | 159,00 |
| SEG3152 | 63 | Nastro adesivo in polipropilene 15mm x 66mt, trasparente, in confezione da 10 pezzi | no | conf | 12,20 | 40 | 488,00 |
| SEG3167 | 64 | Nastro adesivo per imballo in polipropilene, srotolamento silenzioso, formato 50mm x 66mt, trasparente, in confezione da 6 pezzi | no | conf | 10,80 | 150 | 1.620,00 |
| SEG3028 | 65 | Nastro bi-adesivo in polipropilene, trasparente, formato 50mm x 5mt, al pezzo | no | pz | 2,88 | 20 | 57,60 |
| SEG3186 | 66 | Poggiapiedi con piattaforma basculante, regolabile in altezza, al pz | no | pz | 24,32 | 5 | 121,60 |
| SEG3029 | 67 | Penna a sfera con punta da mm.1, fusto trasparente, cappuccio del colore dell'inchiostro, vari colori, in confezione da 50 pz | no | conf | 9,00 | 50 | 450,00 |
| SEG3134 | 68 | Penna a sfera a scatto con inchiostro gel, fusto trasparente, vari colori, in confezione da 12 pz | no | conf | 15,48 | 10 | 154,80 |
| SEG3030 | 69 | Marcatore per lavagne cancellabili, inchiostro cancellabile a secco e cappuccio nel colore dell'inchiostro, punta tonda da mm2,5,vari colori, in confezione da 12 pz | no | conf | 16,08 | 5 | 80,40 |
| SEG3189 | 70 | Marcatore ad inchiostro permanente, punta tonda da mm. 2,5 circa, vari colori, in confezione da 10 pz | si | conf | 10,80 | 6 | 64,80 |
| SEG3031 | 71 | Marcatore ad inchiostro permanente, punta scalpello da mm. 6,5 circa, vari colori, in confezione da 10 pz | si | conf | 15,60 | 6 | 93,60 |
| SEG3192 | 72 | Marcatore ad inchiostro permanente, punta fine da mm. 0,4, vari colori, in confezione da 10 pz | si | conf | 12,00 | 75 | 900,00 |
| SEG3033 | 73 | Perforatori a 2 fori passo 8 cm con guida regolabile, in metallo, foro da mm.6, capacità minima di perforazione 15 fogli, al pezzo | si | pz | 6,50 | 30 | 195,00 |
| SEG3035 | 74 | Porta etichette adesivo a sacco mm. 65 x mm. 140, in confezione da 10 pz | no | conf | 10,00 | 30 | 300,00 |
| SEG3034 | 75 | Targhette portachiavi con anello girevole in metallo, colori assortiti, in confezione da 100 pz | no | conf | 16,00 | 2 | 32,00 |
| SEG3195 | 76 | Portamine da mm 0,7,con presa antiscivolo, al pz | no | pz | 3,21 | 2 | 6,42 |
| SEG3196 | 77 | Portamine da mm 0,5,con presa antiscivolo, al pz | no | pz | 2,09 | 1 | 2,09 |
| SEG3057 | 78 | Portapenne bicchiere in materiale infrangibile, al pezzo | no | pz | 2,38 | 50 | 119,00 |

Allegato A - EPU - Elenco Prezzi Unitari e Quantità

| Codice interno | Riga | Descrizione prodotto | richiesta campione | um | PREZZI UNITARI | Quantità anni 4 | Importo complessivo |
|----------------|------|---|--------------------|------|----------------|-----------------|---------------------|
| SEG3036 | 79 | Portatimbri in metallo verniciato lineare da 10 posti, al pezzo | no | pz | 7,00 | 5 | 35,00 |
| SEG3037 | 80 | Portatimbri in metallo verniciato lineare da 6 posti, al pezzo | no | pz | 6,00 | 5 | 30,00 |
| SEG3146 | 81 | Blocchetto da 100 fogli riposizionabili di colore giallo pastello, formato mm. 38 x mm. 51, confezione da 12 pz | si | conf | 9,96 | 10 | 99,60 |
| SEG3039 | 82 | Blocchetto da 100 fogli riposizionabili di colore giallo pastello, formato mm. 76 x mm. 127, confezione da 12 pz | si | conf | 19,00 | 30 | 570,00 |
| SEG3038 | 83 | Blocchetto da 100 fogli riposizionabili di colore giallo pastello, formato mm. 76 x mm. 76, confezione da 12 pz | si | conf | 14,00 | 150 | 2.100,00 |
| SEG3041 | 84 | Pouches per plastificazioni a caldo, f.to A3 spessore 2x80 micron, confezione da 100 fogli | no | conf | 25,00 | 20 | 500,00 |
| SEG3040 | 85 | Pouches per plastificazioni a caldo, f.to A4 spessore 2x80 micron, confezione da 100 fogli | no | conf | 15,00 | 65 | 975,00 |
| SEG3197 | 86 | Pouches per plastificazioni a caldo, f.to A5 spessore 2x80 micron, confezione da 100 fogli | no | conf | 12,00 | 5 | 60,00 |
| SEG3198 | 87 | Prezzatrice a una riga con 8 caratteri, al pezzo | no | pz | 37,00 | 20 | 740,00 |
| SEG3199 | 88 | Punti metallici in acciaio zincato per cucitrici alti spessori tipo 23/10, in scatola da 1000 punti e confezione da 10 scatole | no | conf | 16,00 | 5 | 80,00 |
| SEG3200 | 89 | Punti metallici in acciaio zincato per cucitrici alti spessori tipo 23/15, in scatola da 1000 punti e confezione da 10 scatole | no | conf | 28,00 | 5 | 140,00 |
| SEG3049 | 90 | Punti metallici in acciaio zincato per cucitrici con capacità di cucitura 15 fogli, tipo 6/4, in scatola da 1000 punti e confezione da 10 scatole | no | conf | 7,70 | 200 | 1.540,00 |
| SEG3042 | 91 | Puntine da disegno testa colorata in scatola da 50 pz. E confezione da 10 scatole | no | conf | 7,03 | 2 | 14,06 |
| SEG3069 | 92 | Raccoglitori personalizzabili con 4 anelli a "D" h.30 vari colori, al pezzo | no | pz | 5,00 | 40 | 200,00 |
| SEG3043 | 93 | Registratore ad anelli, formato protocollo cm.22 x cm. 33, con custodia, dorso cm 5, confezione da 6 pz | si | pz | 3,84 | 300 | 1.152,00 |
| SEG3044 | 94 | Registratore ad anelli, formato protocollo cm.22 x cm. 33, con custodia, dorso cm 8, confezione da 6 pz | si | pz | 3,84 | 850 | 3.264,00 |
| SEG3050 | 95 | Scatole progetto, chiusura con 1 bottone a pressione per l'archiviazione dorso 15, in confezione da 5 pz | si | pz | 4,96 | 5 | 24,80 |
| SEG3056 | 96 | Ricambio lama cutter da mm.18, confezione da 10 lame, alla confezione | no | conf | 1,75 | 5 | 8,75 |
| SEG3201 | 97 | Ricambio lama cutter da mm. 9, confezione da 10 lame, alla confezione | no | conf | 1,00 | 5 | 5,00 |
| SEG3046 | 98 | Righello cm 30 in plastica, con impugnatura, al pezzo | no | pz | 6,00 | 35 | 210,00 |
| SEG3129 | 99 | Risma 500 fogli carta uso bollo 80 gr./mq confezione 500 fogli | no | conf | 27,88 | 1 | 27,88 |
| SEG3048 | 100 | Rotoli carta per calcolatrice mm 57 cellulosa | no | pz | 0,56 | 10 | 5,60 |
| SEG3070 | 101 | Rotoli carta per calcolatrice mm 60 cellulosa | no | pz | 0,82 | 5 | 4,10 |
| SEG3157 | 102 | Rotoli carta termica cassa/pos mm. 57 x 18 confezione da 5 | no | conf | 5,02 | 2500 | 12.550,00 |
| SEG3158 | 103 | Rotoli carta termica cassa/pos mm. 57 x 30 confezione da 5 | no | conf | 3,85 | 100 | 385,00 |
| SEG3202 | 104 | Rotoli tagliandi per eliminacode confezione da 5 rotoli x 2000 tagliandi, alla confezione | no | conf | 11,98 | 25 | 299,50 |
| SEG3203 | 105 | Rotoli per prezzatrice confezione da 10 rotoli da 1000 etichette | no | conf | 10,60 | 30 | 318,00 |
| SEG3063 | 106 | Scatola archivio in legno con chiusura a lacci, con misrura: cm. 27,5 x cm. 38 x cm. 12,5; al pezzo | si | pz | 15,66 | 600 | 9.396,00 |
| SEG3204 | 107 | Cutter ufficio con lama da mm.9,al pezzo | no | pz | 1,38 | 25 | 34,50 |
| SEG3051 | 108 | Cutter ufficio con lama da mm.18, al pezzo | no | pz | 1,81 | 50 | 90,50 |
| SEG3052 | 109 | Tamponi per timbri gomma vari colori, al pezzo | no | pz | 5,78 | 1 | 5,78 |
| SEG3205 | 110 | Tamponi ricambio per prezzatrice , al pezzo | no | pz | 5,63 | 9 | 50,67 |
| SEG3053 | 111 | Tempera matite acciaio ad un foro, al pezzo | no | pz | 0,80 | 70 | 56,00 |
| SEG3065 | 112 | Temperamatite acciaio due fori, al pezzo | no | pz | 1,05 | 5 | 5,25 |
| SEG3067 | 113 | Timbro datario mm 5, al pezzo | no | pz | 3,16 | 19 | 60,04 |
| SEG3066 | 114 | Timbro gomma numeratore mm 4, al pezzo | no | pz | 3,90 | 2 | 7,80 |
| SEG3054 | 115 | Vaschette porta corrispondenza colorate in plastica, al pezzo | no | pz | 3,27 | 120 | 392,40 |

Allegato A - EPU - Elenco Prezzi Unitari e Quantità

| Codice interno | Riga | Descrizione prodotto | richiesta campione | um | PREZZI UNITARI | Quantità anni 4 | Importo complessivo |
|-----------------------|-------------|--|---------------------------|-----------|-----------------------|------------------------|----------------------------|
| SEG3168 | 116 | rotolo carta term. cassa 79mmx80mt conf. 10 pz | no | conf | 23,90 | 1100 | 26.290,00 |
| SEG3143 | 117 | Timbro automatico larg. 55 mm | no | pz | 24,00 | 60 | 1.440,00 |

| | |
|--------------------------|-------------------|
| Totale generale € | 125.520,90 |
|--------------------------|-------------------|